Türk Parasj Kıymetim Korama Iıakkısıda M sayılı Karara ınütaalîlk Tebliğ 
Sayı: 41 

1 — «Türkiye Halk-Bankası A. Ş. Umum Müdürlüğü» ithalât muamelelerine tavassuta yetkili kılınmıştır. 
2 — îşbu Tebliğ neşri tarihinde yürürlüğe girer. 

Maliye Vekâlotlndea 

verilmiş olan tahsisattan sarfoîunmayan ,(8.288,79 - Sekizbin ikiyüz 
seksensekiz lira yetmişdokuz kuruş) un iptali hakkındaki ilişik K/1219 
sayılı kararın mer'iyete konulması;1 icra Vekilleri Heyetince 16/5/1959 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 

REISICUMHUR 
C. B A Y A R 

K A R A R N A M E L E Rr

rtebliði

Devlet VeME 
H. S A M A N